柳州市柳江区发展和改革局关于公开
征求《柳江区储备粮管理办法（征
求意见稿）》意见结果的公告

我局于2024年7月23日通过柳江区人民政府门户网发布柳州市柳江区发展和改革局关于公开征求《柳江区储备粮管理办法（征求意见稿）》意见建议的公告，截至8月23日公示期满，收到两条意见建议。
建议一：希望粮加工企业生存环境能进一步优化，推动养殖业发展。
建议二：建议加强对重大自然灾害或者其他突发事件情况时的粮食供应。
以上所提意见与建议，经我单位研究，均不采纳。不采纳理由：《柳江区储备粮管理办法》适用于县级储备粮管理，不适用于指导粮食加工企业及相关行业的发展；关于应急情况下粮食供应已有《柳江区粮食应急预案》，用于保障柳江区粮食应急供应。

特此公告。
[bookmark: _GoBack]                           柳州市柳江区发展和改革局
                                 2024年8月29日

		— 1 —